
Uchwała Nr XXIX/ 215/2008 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 27 listopada 2008r. 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Lesczydół Stary i sołectwa Leszczydół 
Działki.  
 
     Na podstawie art. 5a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r.    
Nr 142, poz.1591 z późń. zm.) w związku z art.8 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych ( Dz.U. Nr 166, poz. 1612 z późń. zm.) Rada Miejska 
w Wyszkowie postanawia, co następuje: 
 
 §1 
 
Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Leszczydół Stary i sołectwa Leszczydół Działki 
utworzonymi na terenie wsi Leszczydół Stary  na temat wyłączenia ze wsi Leszczydół Stary części wsi 
pn ”Działki”, zmiany określenia rodzajowego tej miejscowości z części wsi na wieś wraz ze zmianą 
nazwy z „Działki” na „Leszczydół- Działki”.  
                                                                          
                                                                           §2  
 
1. Konsultacje przeprowadzone będą za pomocą ankiety, w której stali mieszkańcy w/w sołectw 
,uprawnieni do głosowania odpowiedzą na pytanie:” Czy jesteś za wyłączeniem ze wsi Leszczydół Stary 
części wsi pod nazwą Działki z jednoczesną zmianą określenia rodzajowego tej miejscowości z części 
wsi na wieś i zmianą nazwy z „Działki” na” Leszczydół –Działki ?” 
2. ZłoŜenie podpisu w odpowiedniej rubryce ankiety oznaczać będzie udzielenie odpowiedzi 
twierdzącej, przeciw lub wstrzymanie się od głosu. 
3. Wzór ankiety  określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
4. Konsultacje naleŜy przeprowadzić w terminie do dnia 31 grudnia 2008r. 
 
                                                                             §3 
 
Burmistrz Wyszkowa sporządzi zestawienie wyników przeprowadzonej konsultacji społecznej                
z uwzględnieniem: 

- ogólnej liczby mieszkańców, 
- liczby osób uprawnionych do głosowania,  
- liczby osób popierających, 
- liczby osób przeciwnych, 
- liczby osób wstrzymujących się 
                                                                 §4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
      
                                                                             §5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
                                                                                                   
                                                                                                            Przewodniczący Rady 
 
    
                                                                                                                 Marek Głowacki 


